
Avviso di aggiudicazione  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Legnano, Nerviano, Rescaldina e Cerro Maggiore, 

Ente capofila Comune di Legnano – piazza San Magno, 9 – 20025 Legnano (MI) 

SEZIONE II: OGGETTO DELLA CONCESSIONE: SERVIZIO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE 

DEL COMUNE DI NERVIANO E RIQUALIFICA DEGLI IMPIANTI CON LA PREDISPOSIZIONE 

DEGLI STESSI AI SERVIZI SMART CITIES MEDIANTE RICORSO AL FINANZIAMENTO 

TRAMITE TERZI AI SENSI DELL’ART. 180 DEL D.LGS 50/2016 - CIG 8382372832 

Tipo di concessione: servizio 

Importo complessivo della concessione: € 6.006.814,39 IVA esclusa  

Data e numero determinazione di aggiudicazione: 06/07/2022, n. 20/CUC. 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 D.Lgs. 50/2016 - Criterio di aggiudicazione: Criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 2, del D.Lgs. 18/04/2016 

n° 50 e s.m.i. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE 

Numero di offerte ricevute: 5 - Concorrenti esclusi: 1 

Aggiudicatario: OTTIMA SRL con sede legale a Milano in corso Europa n. 7 - C.F. 08307550965 

e P.IVA 02322600541, capogruppo del R.T.I. con SOFEIN SPA (già GI ONE SPA) - Punteggio 

complessivo: 86,67/100 - Importo della concessione: € 5.176.985,12  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

Responsabile Unico del Procedimento: geom. Pietro Loddo 

Responsabile della Procedura di Gara: dott.ssa Silvia Pinciroli 

Legnano, 18/07/2022 

       Il Dirigente della C.U.C. 
       dott. Stefano Mortarino 

 
 
 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
(ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs n. 82/2005) 

c_e514.c_legnano.REGISTRO UFFICIALE.U.0039814.18-07-2022.h.16:26


